沥青比对试验结果
	序号
	检测机构名称
	样品编号
	检测报告中不

合格项目数量
	评价
结论

	
	
	
	强制项目
	非强制项目
	

	1
	中交第一公路勘察设计研究院科研试验检测中心
	1#
	0
	
	较满意

	2
	陕西工程材料检测中心
	2#
	0
	0
	满意

	3
	宝鸡市真信工程检测有限公司
	3#
	0
	0
	满意

	4
	商洛市交通建设试验检测中心
	4#
	0
	0
	满意

	5
	陕西汉中公路管理局中心试验室
	5#
	0
	1
	较满意

	6
	中国中铁电气化局集团西安铁路工程有限公司中心试验室
	6#
	0
	0
	满意

	7
	中交陕西华通交通工程试验检测中心
	7#
	0
	0
	满意

	8
	渭南市交通工程质量检测中心
	8#
	0
	0
	满意

	9
	咸阳秦正交通工程试验检测中心
	9#
	0
	0
	满意

	10
	中铁一局集团有限公司公路工程试验检测中心
	10#
	0
	0
	满意

	11
	榆林交通工程试验检测中心
	11#
	0
	0
	满意

	12
	安康交通建设工程试验检测中心
	12#
	0
	1
	较满意

	13
	宝鸡市秦通公路工程试验检测中心
	13#
	0
	1
	较满意

	14
	中铁七局第三工程有限公司公路工程试验检测中心
	14#
	0
	0
	满意

	15
	中铁一局一公司中心试验室
	15#
	0
	0
	满意

	16
	中铁二十一局三公司计量测试中心
	16#
	0
	0
	满意

	17
	汉中市交通建设工程试验检测中心
	17#
	0
	0
	满意
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